Numar
autorizatie
140
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159
160
161

Autorizatii de Construire emise in perioada: 1/4/2018 >> 30/4/2018

Data

eliberarii
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
03/04/2018
04/04/2018
04/04/2018

04/04/2018
04/04/2018
04/04/2018
04/04/2018
04/04/2018
05/04/2018
05/04/2018
05/04/2018
10/04/2018
11/04/2018

12/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
17/04/2018
18/04/2018
18/04/2018

Nume Beneficiar

C N D Residence Investment SR L

Jidovu Varvara
lordache Stelu Stefan
Augustin Avram
Siboiu Eduard lonut

Nastase Gheorghe

Sc West Gate Studio Srl
Top Building Corporation Srl
Anton Radu Costin
Envogue Residence Est Srl
Ghimfus Daniela

Sc Prima Vet Srl

Popa Sanda Andreea

S C Valrom Industrie SR L

Brasoveanu Neagu

Sc E Distributie Pt Sc Quarto Rezident

Miron Mircea

Sc El Mi Market Srl

Sc Van Serv Com Impex
Sc Dafo Master Grup Ifn Srl
Mares Lucica

S C Engie Romania S A

Adresa constructie

Sosea Virtutii Nr. 22D 58

Calea GIULESTI Nr.222

Strada Azurului Nr. 7

Strada MACAROVICI V. GEORGE Nr. 3
Strada LUNCII Nr. 20

SPLAI. INDEPENDENTEI Nr.253 257

Strada PRECIZIEI Nr. 24

Drum VALEA CRICOVULUI Nr. 21
Drum VALEA CRICOVULUI Nr. 70 74
Drum Ciorogarla Nr.297 299

Strada ENTUZIASMULUI Nr. 2
Bulevard luliu Maniu Nr. 19F

Drum VALEA FURCII Nr. 44

Strada PRECIZIEI Nr. 13L

Strada TATARUSI Nr. 4

Bulevard Timisoara Nr.103M

Intrare Vulpeni Nr.  3A
Bulevard luliu Maniu Nr.138 142
Bulevard luliu Maniu Nr.138 142
Bulevard luliu Maniu Nr. 78 92
Bulevard luliu Maniu Nr. 53A
Bulevard luliu Maniu Nr.102 104

Destinatie

org de santier
Desfiintare
Inchidere balcon
Desfiintare
Locuinta

modif int+modif ext.
+supraetajare

piscina+teren sport
construire parcare
modifica AC 80/2018
locuinte colective
Locuinta

firma

locuinte colective
Consolidare+Extindere
Desfiintare

amplasare post
transformare

Desfiintare
Chiosc
Chiosc
firma

firme

reabilitare inst. De
protectie retele de gaz

Regim inaltime
constructie

P+1E

D+P+5E/D+P+6E/
P+1E

S+P+2E+M
P
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Numar
autorizatie
162
163
164

165
166
167
168
169
170

171

172

173

174
175
176
177
178
179
180

181

Data
eliberarii
18/04/2018
18/04/2018
18/04/2018

19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018

20/04/2018

20/04/2018

24/04/2018

25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
26/04/2018

26/04/2018

Nume Beneficiar

S C Engie Pt Mihalache Mariana
Sc Engie Pt Al Tawel Ibrahem

Trifu Marcel

S C Bluepark Dezvoltare SR L
S C Bluepark Dezvoltare SR L
Ene Sorin Marius

Sc Nova Invest Residence Srl

S C Quatro Rezidential Srl

Olarita Florin

Olarita Florin

Olarita Florin

Pavel Lavinia Teodora

E Distributie Pt Sc M L D Construct Im
S C E Distributie Pt Vescu Pavel

Sc Synevo Romania Srl

Sc Bertus Srl

S C Bertus Srl

Selaru Alexandru Doru

Sc Pan Electro Srl

Lazar Mihai George

Adresa constructie

Strada Orsova Nr. 48A
Intrare Paulis Nr. 6
Calea GIULESTI Nr.503

Bulevard GHENCEA Nr. 81
Bulevard GHENCEA Nr. 83
Strada NICOLAE FILIMON Nr. 33
Strada DRAJNA Nr.  3A
Bulevard Timisoara Nr.103M

Drum Belsugului Nr. 23

Drum Belsugului Nr. 23

Drum Belsugului Nr. 23

Drum VALEA DOFTANEI Nr.131B

Prelungire GHENCEA Nr.251B

Strada POPOVAT PETRE Nr. 59
Drum TABEREI Nr.138

Calea CRINGASI Nr. 20

Bulevard luliu Maniu Nr.186A

Drum VALEA CRICOVULUI Nr. 46 52
Drum Ciorogarla Nr.291 295

Drum TABEREI Nr.138

Destinatie

brans gaze
brans gaze

Consolidare+Extindere+S
upraetajare

drum in incinta

drum in incinta

intrare in legalitate
locuinte+comert+servicii
brans apa

modif int+modif ext.
+supraetajare

modif int+modif ext.
+supraetajare

modif int+modif ext.
+supraetajare

modif
int+supretajare+schimbar
e dest

brans electric
brans electric
firme

firma

firma
Locuinta

modif int+modif ext.
+supraetajare

intrare in legalitate - modif
int

Regim inaltime
constructie

P+1E+M

2S+P+4E+Et.5,6

S+P+6E

P+1E+M
D+P+4E+Et. 5,6
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